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ラジアルボールベアリング入

ナイロン一体車輪
複列ボールベアリング入

ナイロン一体車輪
複列ボールベアリング入
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※ボス巾（H）にはカバーが含まれません。
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ナイロン一体車輪
ラジアルボールベアリング入

車輪記号

品種　 車種　
使用品番シリーズ

５２０S.５１３S.５２０SR

車輪径
Dmm

車輪径
Dmm

車輪径
Dmm

車輪径
Dmm

車巾

Wmm

ボス巾

Hmm

穴径

dmm
車輪
品番

125
150

50
50

62
62

12.0
12.0

●カバー付

542 H - NRB

車輪記号

品種　 車種　
使用品番シリーズ

５４０H.５４５H.５４０HR
５４０HA.５４５HA

車巾

Wmm

ボス巾

Hmm

穴径

dmm
車輪
品番

65
75

40
40

45
45

10.2
10.2

529 S - NRB

542 S - NRB

562 S - NRB

H

W

Dd

H

W

d D

車輪記号

品種　 車種　
使用品番シリーズ

５４０S.５４５S.５４０SR
５４０ 1S.５４５ 1S.５４０SA.５４５SA

車巾

Wmm

ボス巾

Hmm

穴径

dmm
車輪
品番

50
65
75

38
40
40

45
45
45

10.2
10.2
10.2

H

W

d D

車輪記号

品種　 車種　
使用品番シリーズ

５６０S.５６０SR

車巾

Wmm

ボス巾

Hmm

穴径

dmm
車輪
品番

65
75

45
45

50
50

12.0
12.0

H

W

Dd

286




